В регистр

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _14 июня 2012 года__________________                                                             № __1449_____
О признании утратившим силу постановление

администрации города Югорска от 02.04.2012 № 720

В связи с вступлением в силу постановления администрации города Югорска от 21.05.2012 № 1190 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 02.04.2012 № 720 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 11.04.2011 № 657».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.05.2012.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности главного врача муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» В.В. Быкова.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                        С.Д. Голин